HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN HÀ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-HĐND              Sơn Hà, ngày 03 tháng 5 năm 2024
THÔNG BÁO

Điều chỉnh thời gian tổ chức kỳ họp thứ 21 (kỳ họp chuyên đề)

Hội đồng nhân dân huyện Khóa XII, nhiệm kỳ 2021 - 2026

Ngày 25 và 26/4/2024, Thường trực HĐND huyện ban hành Quyết định số

08/QĐ-HĐND về việc triệu tập kỳ họp thứ 21 (kỳ họp chuyên đề) Hội đồng nhân

dân huyện Khóa XII, nhiệm kỳ 2021 - 2026; Giấy mời số 51/GM-HĐND về việc

mời tham dự kỳ họp thứ 21 (kỳ họp chuyên đề) HĐND huyện khóa XII, nhiệm kỳ

2021-2026, vào lúc 7 giờ 30 phút ngày 06/5/2024 tại Hội trường UBND huyện.

Tuy nhiên, vào thời gian nêu trên, Hội đồng nhân dân tỉnh tổ chức kỳ họp thứ 23,

HĐND tỉnh khóa XIII, nhiệm kỳ 2021-2026, một số nôi dung liên quan đến kế

hoạch đầu tư công sẽ được trình, và xem xét tại  kỳ họp.

Nhằm nâng cao chất lượng lượng kỳ họp, các Ban HĐND huyện có thời

gian xem xét thẩm tra theo quy định, Thường trực HĐND huyện thống nhất điều

chỉnh thời gian tổ chức kỳ họp thứ 21 (kỳ họp chuyên đề) Hội đồng nhân dân

huyện Khóa XII, nhiệm kỳ 2021 - 2026, như sau:

1. Thời gian: vào lúc 08 giờ 00 phút,  ngày 13/5/2024 (sáng thứ hai).

2. Địa điểm: Hội trường UBND huyện Sơn Hà.

3. Về nôi dung: Theo dự kiến chương trình kèm theo Quyết định số 08/QĐ-

HĐND ngày 24/4/2024 của Thường trực HĐND huyện và các nội dung bổ sung

kèm theo Thông báo này.

Thường trực HĐND huyện thông báo để đại biểu HĐND huyện; các cơ quan,

đơn vị, địa phương; các đại biểu mời dự kỳ họp theo Giấy mời số 51/GM-HĐND

ngày 26/4/2024 của Thường trực HĐND huyện sắp xếp dự kỳ họp đúng thành

phần, thời gian theo quy định./.

Nơi nhận:   TM. THƯỜNG TRỰC HĐND
- Thường trực Huyện ủy;

- Ban Thường vụ Huyện ủy (báo cáo);

- Thường trực HĐND huyện;

- UBND huyện;

- Các Ban HĐND huyện;

- Ủy ban MTTQ Việt Nam huyện;

- Đại biểu HĐND huyện;

- Như thành phần tại GM số số 51/GM-

HĐND ngày 26/4/2024;

- Lưu VT, TH.

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Đình Trân

2

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN HÀ
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DỰ KIẾN CHƯƠNG TRÌNH

Kỳ họp thứ 21 (kỳ họp chuyên đề) HĐND huyện khóa XII,

nhiệm kỳ 2021-2026

1. Các nội dung chương trình kèm theo Quyết định số 08/QĐ-HĐND ngày

24/4/2024 của Thường trực HĐND huyện.

2. UBND huyện trình HĐND huyện ban hành bổ sung các nghị quyết:

2.1. Chủ trương đầu tư dự án: Sửa chữa, nâng cấp tuyến đường ĐH74 (Di

Lăng - Sơn Trung).

2.2. Chủ trương đầu tư dự án: Sửa chữa, nâng cấp vỉa hè, cây xanh đường

Nguyễn Công Phương, thị trấn Di Lăng.

2.3. Chủ trương đầu tư dự án: Sửa chữa, nâng cấp vỉa hè, cây xanh Khu dân

cư Cà Tu, thị trấn Di Lăng.

2.4. Chủ trương đầu tư dự án: Nâng cấp tuyến đường Trần Quý Hai; cải tạo,

chỉnh trang lại bồn hoa, vỉa hè đường Đinh Tía và vỉa hè trường THPT Sơn Hà.

2.5. Chủ trương đầu tư dự án: Đường điện chiếu sáng từ QL24B đến xóm

nhà ông Răng, thuộc TDP Làng Bồ, thị trấn Di Lăng.

2.6. Miễn nhiệm ủy viên UBND huyện, nhiệm kỳ 2021 - 2026.

2.7. Giao Kế hoạch vốn đầu tư công năm 2024 thực hiện Chương trình mục

tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới và một số chương trình, dự án khác (đợt 3)

(sau khi được HĐND tỉnh thông qua tại kỳ họp thứ 23).

                                                         THƯỜNG TRỰC HĐND HUYỆN

		2024-05-04T08:09:16+0700

		2024-05-04T08:09:16+0700

		2024-05-04T08:14:53+0700